
COMUNE DI BIVONA 
PROVINCIA DI AGRIGENTO

VERBALE GARA 03 PER PROCEDURA APERTA TELEMATICA
(07/12/2020)

OGGETTO: OCDPC 15/11/2018 n. 558 recante “Primi interventi .............  Sicilia, Veneto e le
province autonome di Bolzano colpiti dagli eccezionali eventi meteo a partire da ottobre 2018. 
“Lavori urgenti eseguiti sulla strada di collegamento Bivona-Lucca Sicula” nel Comune di 
Bivona. Piano degli investimenti cod S I A G  00004.
CUP: J57H19001360001. CIG: 84925333EF
Importo complessivo dell’appalto posto a base di gara € 2.045.000,00 di cui:
€ 2.000.000,00 per lavori soggetti a ribasso;
€ 45.000,00 per oneri di sicurezza non soggetti a ribasso..

L'anno duemilaventi il giorno sette del mese di dicembre (07/12/2020) alle ore 9,15, nella sede 
Municipale, il sottoscritto Geom. Giacomo Marretta dirigente del Dipartimento Servizi Tecnici -  
Presidente, il geom. Daniele Clemente e la Sig.ra Rivolta Giuseppina, componenti la 
Commissione di gara, nominata con Determinazione del Dirigente del Dipartimento. Servizi 
Tecnici n. 120 del 02/12/2020, dichiara aperta la seduta.
Il Presidente, richiamato il verbale n. 2 del 04/12/2020, di cui il presente costituisce seguito, alla 
presenza dei componenti la commissione di gara anzi citati, riprende le operazioni di gara per la 
continuazione della verifica delle trentasette ditte sorteggiate in ordine di selezione per determinarne 
l’ammissione o l’esclusione ad iniziare da:

ORD.
S O R T N.O. Ragione Sociale

2 214

A G R IM P IA N T I S .R.L.

V IA  ITALIA , 18 92026  F A V A R A  (A G R IG E N TO ) A M M E S S A

3 81

C O .G E .M A. S .R.L.

V ia  dei V en ti n. 4 - 92100  A g rigen to A M M E S S A

4 219

castrov inc i cos truz ion i srl

c/da fosso  ge lso  sn c  98061 B ro lo  (M ess ina ) A M M E S S A

5 161

G IM A C O S T R U Z IO N I SRL

V ia  Lungo  C apo D 'O ro, 27 98078  T O R T O R IC I (M ess ina) A M M E S S A

6 132

C. & P. S .R .L.
V IA  S A N T 'A N D R E A  N .329 98051 Barce llona  Pozzo di 
G otto  (M ess ina ) A M M E S S A

7 326

V IM A N  SR L 

V ia  T osca na  6 A M M E S S A

8 200

C O M ER  S.R.L.
V IA  A L E S S A N D R O  V O L T A  95010  S A N T A  V E N E R IN A  
(C A TAN IA ) A M M E S S A

1



9 235

M A R O T T A  M A U R IZ IO

V ia  V in cen zo  V e rra s tro  85100  Potenza (Po tenza) A M M E S S A

10 352

F IG E C O  SRL 

G IA R R E A M M E S S A

11 4

R O B E R TO  G R O U P  SRL

V IA  N A ZIO N A LE , SN C  83030  G R EC I (A V E LLIN O ) A M M E S S A

12 119

m a.gi. s.r.l.
V IA  PIER D E LLA  F .S C A  SN C  95039  T recas tagn i 
(C a tan ia ) A M M E S S A

13 49

N.G.A. C O S TR U ZIO N I S .R .L.

C /D A  BO SC O  SN C  93014  M U S S O M E LI (C a ltan isse tta ) A M M E S S A

Alle ore 13,05 si decide di sospendere le operazionj^rJ^Gandole alle ore 9,00 del giorno 09/12/2020. 

Geom. Giacomo Marretta - Presidente 

Geom. Daniele Clemente - C om ponete 

Sig.ra Giuseppina Rivolta - Componente

2


